ОБЪЕДИНЕННЫЕ НАЦИИ

СОВЕТ |Ш1 SS*
БЕЗОПАСНОСТИ

RUSSIAN
ORIGINAL: ENGLISH

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 1352-ГО ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в зале заседаний Совета Безопасности
в Центральных учреждениях в Нью-Йорке в пятницу 9 июня

1967 года в 15 ч. 00 м.

1. Утверждение повестки дня

2. Письмо постоянных представителей Дании и Канады от 23 мая 1967 г,
на юля Председателя Совета Безопасности (S/79O2)

3. Жалоба представителя Объединенной Арабской Республики, содер-
жащаяся в письме от 27 мая 1967 г. на имя Председателя Совета
Безопасности и озаглавленная:

«Агрессивная политика Израиля, его неоднократная агрессия,
угрожающая миру и безопасности на Среднем Востоке и под-
вергающая опасности международный мир и безопасность"
(S/79O7)

4. Письмо Постоянного представителя Соединенного Королевства от
29 мая 1967 г. на имя Председателя Совета Безопасности (s/7910)

67-13353